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Bilag til bet. o. lovf. vedr. offentlighed i forvaltningen 

Spm.nr. Titel 
7 Spm. om, hvorvidt oplysninger indført i kalendere på et tidspunkt før lovens ikraft- 

trædelse, som dermed var omfattet af aktindsigt, fortsat vil være omfattet af aktind- 
sigt, når loven er trådt i kraft, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvorvidt ministeren efter 1. behandling vil sende lovforslaget i en kortfri- 
stet høring, så interesserede parter får lejlighed til at gøre deres synspunkter gælden- 
de, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om, hvorvidt undtagelsen fra aktindsigt vil gælde alt, hvad der omfattes af det 
brede »kalender«-begreb, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvorvidt undtagelsen fra aktindsigt vil gælde alt, hvad der omfattes af det 
brede »kalender«-begreb, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om fremsendelse af den politiske aftale, der ligger til grund for lovforslaget, til 
justitsministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om teknisk bistand til et ændringsforslag, hvor det kun er private aftaler i ka- 
lendere, der undtages fra aktindsigt, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om, hvordan hensigtserklæringen om, at ministrene skal fremlægge en række 
oplysninger hver måned, konkret vil blive udmøntet, og hvornår regeringen vil be- 
gynde at følge den, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

14 Spm. om kommentar til henvendelse af 12/5-09 fra Danske Mediers Forum, til ju- 
stitsministeren, og ministerens svar herpå 

15 Spm. om kommentar til brev fra Danske Regioner af 7/5-09, til justitsministeren, og 
ministerens svar herpå 

16 Spm. om, hvornår det i forbindelse med 1. behandling nævnte ændringsforslag, som 
ministeren ville stille, fremsendes til udvalget, til justitsministeren, og ministerens 
svar herpå 

17 Spm. om baggrunden for, at begæringer om aktindsigt fra marts 2009 endnu ikke er 
besvaret, idet sådanne anmodninger jo normalt skal besvares inden 10 dage, til inden- 
rigs- og socialministeren 

18 Spm. om baggrunden for, at begæringer om aktindsigt fra marts og april 2009 endnu 
ikke er besvaret, idet sådanne anmodninger jo normalt skal besvares inden 10 dage, 
til forsvarsministeren, og ministerens svar herpå 

19 Spm. om baggrunden for, at begæringer om aktindsigt fra marts og april 2009 endnu 
ikke er besvaret, idet sådanne anmodninger normalt skal besvares inden 10 dage, til 
kulturministeren, og ministerens svar herpå 

20 Spm. om, hvilke principielle overvejelser der er tale 0111 i forbindelse med begærin- 
gen fra 1/3-09, og hvornår det forventes, at man kan svare i sagen, til finansministe- 
ren, 

21 Spm. om, hvorvidt ændringsforslaget indebærer, at det fremover ikke vil være muligt 
at få aktindsigt i ministerkalendere, heller ikke for perioden før 5/5-09, til justitsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

22 I . Spm. òm, hvorvidt ændringsforslaget betyder, at de journalister, der før 5/5-09 har 
søgt og fået aktindsigt i ministetkalendere, fortsat har ret til at bruge disse oplysnin- 
ger, mens andre journalister ikke har denne adgang, eller om der fortsat vil være akt- 
indsigt i alle de dele af ministerkalendere, som der er givet aktindsigt i tidligere, til 

, justitsministeren, og ministerens svar herpå 
23 Spm. om baggrunden for, at begæring om aktindsigt fra marts endnu ikke er besvaret, 

idet sådanne anmodninger normalt skal der jo svares inden 10 dage, til sundhedsmi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

190 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


